

Preken, 20.10.2023

Oppfordringen til rettferdighet og barmhjertighet

وَإِذَا الْمَوْءُدَةُ سُئِلَتْ ﴿٨﴾ بِأَيِّ ذَنْبٍ قُتِلَتْ ﴿٩﴾ وَإِذَا الصُّحُفُ نُشِرَتْ ﴿١٠﴾ وَإِذَا السَّمَاءُ كُشِطَتْ ﴿١١﴾ وَإِذَا الْجَحِيمُ سُعِّرَتْ ﴿١٢﴾ وَإِذَا الْجَنَّةُ أُزْلِفَتْ ﴿١٣﴾ عَلِمْتَ نَفْسٌ مَّا أَحْضَرْتَ ﴿١٤﴾
عَنْ مُعَاذِ بْنِ جَبَلٍ قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ ﷺ:
« [...] وَاتَّقِ دَعْوَةَ الْمَظْلُومِ ، فَإِنَّهُ لَيْسَ بَيْنَهُ وَبَيْنَ اللَّهِ حِجَابٌ. »

Ærede brødre i islam!

Vår religion Islam er en religion av fred, rettferdighet og barmhjertighet. I følge islam har alle mennesker beskyttelse for sin religion, liv og eiendom. Vår profet, fred være med ham, som ble sendt som en barmhjertighet for menneskeheten, lærte hele menneskeheten at krig også har en moral og lov. Selv i kriger understreket han i utallige beretninger at kvinner, eldre, barn, templer, til og med planter og dyr aldri må bli skadet.

Vi muslimer er pålagt å motarbeide og forhindre urett, uavhengig av hvem den kommer fra og hvem den er rettet mot. En undertrykker er en undertrykker, uavhengig av rase og religion. De undertrykte er undertrykte, uavhengig av bakgrunn, rase eller religion.

Det er muslimers plikt til enhver tid å beskytte og ha barmhjertighet med de undertrykte, uansett om de er fra oss eller ikke, da islam verdsetter mennesket i seg selv. Det er Koranens klare befaling å stå på rettferdighetens side, selv om det kan være vanskelig under noen omstendigheter.

Kjære kjære brødre!

Dessverre er vi vitne til at verden i dag er inne i en svært vanskelig periode med kriger, okkupasjoner og globale kriser. På den ene siden har naturkatastrofer og på den andre siden kriger gjort verden ubeboelig for menneskeheten. Dessverre ser vi at det ofte er de svake, de undertrykte og barna som betaler prisen for denne alvorlige situasjonen.

Verden og hele menneskeheten er vitne til at mange etiske lover og forskrifter blir brutt. Uansett krigsmiljø bør uskyldige sivile, sykehus, moskeer, synagoger, templer og alle slags institusjoner beskyttes. Ovennevnte har til enhver tid beskyttelse i henhold til krigens lover.

Vi avviser vold og terrorisme mot uskyldige sivile, enten det er israelske eller palestinske. På samme måte avviser vi kollektiv avstraffelse av palestinere. Faller innenfor rammen av menneskers mest grunnleggende vitale behov; Mat, vann, medisiner, elektrisitet og gass skal ikke nektes folk under noen omstendigheter.

Verdidommer som menneskerettigheter og rettssikkerhet bør huskes på nytt og behandles deretter. Dobbelmoral bør unngås i denne forbindelse, og det bør være et grunnleggende og ikke-omsettelig prinsipp at uskyldige sivile ikke skal skades, uavhengig av hvilken side de står på.

Kjære brødre!

Dessverre er det spesielt uskyldige babyer og barn som betaler prisen for de politiske målene.

Barn som er i en alder hvor lek og underholdning bør prioriteres, mister livet under massive angrep. Vi ser hjerteskjærende øyeblikk på sosiale medier og kan ikke la være å tenke på Allah Tealas ord i den edle boken Al-Quran:

"Og jenta som ble begravet levende (av henne selv) blir spurt: for hvilken forbrytelse hun ble drept, når rullene (med skjøtene) er spredt ut, og himmelen skrelles bort, når helvetes ild tennes, og Hagen kommer nær, da skal enhver vite hva han har brakt (av godt og ondt)".

Faktisk vil alle bli holdt ansvarlige i det hinsidige for alle deres handlinger gjort i denne verden. Rettferdighet vil virkelig skje. Ettersom hele menneskeheten blir satt på prøve, vil selvfølgelig ikke de undertrykte tie. Vår elskede profet Muhammad (fvmh) sa følgende: «Unngå forbannelsen til de undertrykte. For det er virkelig ingen barriere mellom de undertrykte og Allah Teala".

Respekterte borgere!

Vi muslimer er moderate mennesker. Vi oppmuntrer til godhet og forbyr ondskap. I denne forbindelse ber vi om at det ikke finner en plass i våre hjerter. Vi både arbeider og ber for at det ikke skal utbryte krig i landene vi bor i, og for at samfunnsfreden ikke skal forstyrres i. Vi ber om at det ikke vil oppstå mer alvorlige konsekvenser for den islamske verden og hele menneskeheten.

Måtte Allah Teala beskytte oss og hele ummah fra alle former for grusomhet og tyranni. Måtte han bringe oss til en verden som er menneskelig å leve i. Amin.